ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 03/2021, conforme segue:

RESULTADO FINAL

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0022 DANIEL MANDRYK MELLEK 1,80 1,50 3,30 1,10 7,70   7,70 APROVADO(A) 1º 07/03/1981

0016 ALICE HELLER SILVA 1,80 1,50 3,30 1,10 7,70   7,70 APROVADO(A) 2º 02/08/1992

0011 JULIANA MARIA VIANA DO NASCIMENTO 1,80 1,50 2,75 1,65 7,70   7,70 APROVADO(A) 3º 06/05/1985

0012 CARINA ISABELA PEREIRA 2,10 1,20 3,85 0,00 7,15   7,15 APROVADO(A) 4º 12/03/1996

0019 ANA PATRICIA CAÑETE SANTOS 1,50 0,90 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 5º 15/10/1982

0013 DANIEL SÉRGIO CIPRIANI 1,80 1,50 2,75 0,55 6,60   6,60 APROVADO(A) 6º 08/07/1998

0005 CAROLINE CLAUDINO DOS SANTOS 1,20 0,90 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 7º 10/12/1996

0002 JOSEANE DA SILVA SEEMANN 1,80 1,20 3,30 0,00 6,30   6,30 APROVADO(A) 8º 09/12/1997

0021 TATIANA MONTEIRO SIMAS 1,20 0,60 2,75 1,65 6,20   6,20 APROVADO(A) 9º 13/09/1992

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

São João Batista, 26 de abril de 2021.

ROSANE SARTORI ROSA

 Secretária de Administração